1

NADO
FEV. 2016

,r Felipe César
t;àídente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento competente solicitando

informações sobre o CRAS

REQUERIMENTO N° 160/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO INFORMAÇÕES

SOBRE O ORAS.

PROTOCOLO GERAL r4° 194/2016
Data: 04/02/2016 - Horário: 16:40

111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento competente solicitando informações sobre quantos agentes são contratados para o

CRAS, de onde vem o finaciamento e a quantidade de visitas realizadas nos ultimos 3 anos.

Pindamonhangaba, 04 de Fevereiro de 2016.

Professor 	acedo Negrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1